ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS CARROTES

Gabirete da MeiÍe
Rua SeveÍino Teotônio. 129 Pla[úo CEP 5t.795400 Santána dos Cdnotcs PB

:r.las- 1226

PORTARIA N"2I9 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MTJNICIPIO DE §ANTANA DOS

GARROTES, PARAIBÁ" no uso das atribuiçôes que lhe silo oonferidss pelo art. 59, Il, da Leí

Orgânica do Municipio,

CONSIIIERAI{DO o interesse da AdministraÉo Publica, bem como, a previsâo

legal para o ato,

RE§OLYE:

ArL Io - NOMEAR â Setrhon FERNANDA CRISTINA DE ANDRADE

SILVA SA, para exercer o cargo de provimento em comissão de ASSESSORIA OPERACIONAL

DE EDUCAÇÃO TNFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, corn lotação na SecÍstâria Municipal

de Educação, servindo'lhe de titulo para posse e exercício do crgo a presente portaria.

An. 2' - À pesente Portaria enn-ará em vigor u data de sua publicaçâo.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana dos GanoteJ PB, em l3 de fevereiro de 2026

P ED LEITE DA SILVÀ

PREFEITA IVII-NICIPAL